I

xi. capitulu
ysaie.

ss
ss

totū orbem redimere. ^{autē dī} Ihesus xpc. pp
um sanguinē dedit et nos de serui-
tute eripiens libertati donauit. **E**
re uera si hystorijs gentiliū credim⁹
qd codrus. & curtius. et decū. mactes. pes-
tilentias urbiū & fames. et bella suis
motib; represserūt. quanto magis hoc
in dei filio possibile iudicandū ē qd
cruore suo non urbem unā. s; to-
tū purgavit orbem. **D**upliciter ū
sanguis xpi. & caro intelligit. I spi-
ritualis illa atq; diuina. de qua ipse
dicit. caro mea uere est cibus. & san-
guis meus uere ē potus. et n̄ man-
ducaueritis carnē meā & sangu-
nem meū biberitis. n̄ habebitis
uitā eternā. ul' caro & sanguis que
crucifixa ē. et qui militis effusus
est lancea. **I**uxta hanc diuisionē
& īsanctis eius diuisitas carni. et
sanguinis accipit. ut alia sit caro
que uisura ē salutare dei. & alia
caro & sanguis que regnū dei ne-
queat possidere. **C**onsequentē autē
post redēptionē sanguinis xpi. re-
missionē scribim⁹ accepisse peccatorū.
quia n̄ redempti fuerim⁹. frust' no-
bis peccata donant. nec ante ueniā
accipere possum⁹ delictorū. & serui
esse cessamus. nisi p̄cūm p̄ nob̄ cru-
entus quondā uictor accipet. **S**e-
cundū diuitias gr̄e eius. que ha-
bundauit ī nobis. **Q**ui intelligit
hoc quod dictū est. gr̄a estis salua-
ti et n̄ ex operib; . & quinquaginta.

Puid sit uer
sapientia & pru
dentiam

ss
ss

& quingentorū denariorū. quod cui
plus dimittit plus diligit. iste po-
test scire quod scdm diuitias suas
dei gratia habundauerit in nobi. max-
ime in ecclia de gentib; congregata. q̄
aliena fuit a testamto & promissio-
nib; isrl'. cui delicto nos salutē conse-
cuti sum⁹. **A**n n̄ est magnitudo gr̄a-
rū in paulo & ceteris sanctis de quib;
dicit. nescitis qm̄ angelos iudicabim⁹.
Et in alio loco. Inquem desiderāt an-
geli prospicē. & rursum. Pater da ut q̄
modo ego et tu unū sum⁹. sic & ipsi in
nobis unū sint. **H**as diuitias gratia-
rū ille in se n̄ facit uacuas. q̄ quantū
ualet humana fragilitas. nitit. labo-
rat. contendit et cum aplo loquit. gr̄a
eius in me uacua n̄ fuit. **C**ui ū benefi-
cū magnitudinē n̄ recordat. ad deteri-
ora dilabit. in ista diues gratia dī. o-
pulenta largitio paup̄tate tenuatur.
In omni sapientia & prudentia. notū
faciēs uobis mysterium uoluntatis sue.
Sapientia & prudentia esse diuisas. sto-
ci quoq; opinant. dicentes. Sapientia ē
rerū diuinarū humanūq; cognitio.
Iuxta hanc diuisionē possumus sapi-
entia inuisibiliū & uisibiliū dicere.
prudentia ū tantū uisibiliū. **Q**ueri-
tur itaq; quom̄ nobis d̄s in omi sa-
pientia et prudentia notū fecerit
mysteriū uoluntatis sue. **E**t quidē pri-
mū simplici accipiendū. quod myste-
riū uoluntatis ei sit redēptio n̄ra p̄ sanguinē
filij eius. .i. remissio peccatorū scdm di-